
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования муниципального округа Красноуральск» 

(МКУ «Управление образования»)

ПРИКАЗ
11.12.2025г.

Об утверждении плана мероприятий в муниципальных 
образовательных учреждениях в период Новогодних праздников

и зимних каникул

В целях организации новогодних праздников, обеспечения 
безопасности жизни и здоровья учащихся и воспитанников, создания 
условий для занятости учащихся общеобразовательных учреждений в период 
зимних каникул в 2025-2026 году

Приказываю:

1. Утвердить график проведения новогодних мероприятий для учащихся и 
воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях городского 
округа Красноуральск (приложение 1).
2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений:
2.1. при изменении планов работы учреждений своевременно информировать 
управление образования по электронной почте alkareva@goruomoukru.ru ;
2.2. своевременно направлять заявки об организованных поездках в МКУ 
«Управление образования» и ЕДДС;
3. Возложить персональную ответственность на руководителей 
образовательных учреждений за безопасность, сохранение жизни и здоровья 
детей во время проведения мероприятий.
4. Опубликовать приказ на сайте МКУ «Управление образования».
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управления образования»

mailto:alkareva@goruomoukru.ru


Приложение к приказу №__от
График проведения Новогодних мероприятий 2025г. и Новогодние каникулы с 1.01-11.01.2025

ОУ Учреждение, 
где проводится 
мероприятие

Дата Время Место
проведения

количество
человек

Класс / 
группа

Ответственный

МБДОУДетский сад №3 МБДОУ Детский сад № 3 
Ленина, 55а

24.12.2025 9.30 муз.зал 17 1 младшая группа Тараканова А. М. Тычкина С. Г.
24.12.2025 16.00 муз.зал 11 группа раннего возра Васильева А. Г. Тычкина С. Г.
25.12.2025 9.30 муз.зал. 20 2 младшая группа Турашкина Ю. А. Тычкина С. Г.
25.12.2025 15.30 муз.зал 22 старшая группа Шумихина А. В. Тычкин С. Г.
26.12.2025 9.30 муз. зал 17 средняя группа Черных С. В. Тычкина С. Г.
26.12.2025 15.30 муз.зал 13 подготовительная к 

школе группа
Денисова Н. С. Тычкина С. Г.

МАДОУДетский сад №4 МАДОУ Детский сад №4 
Чернышевского 5а

23.12.2025 9.30 Муз.зал 11 младшая группа Малык А.В., Ишкова Ю.В., Рожкова С.В.
23.12.2025 15.30 Муз.зал 20 подготовительная гр> Харитонова А.А,Валежина С.В., 

Попова МН.
24.12.2025 9.30 Муз.зал 10 группа раннего возра Малык А.В.,Попова Н.В., Попова М.Н.
23.12.2025 11.00 Муз.зал 13 средняя группа Боброва Н.Г., Матюха Т.Д.
29.12.2025 15.30 Муз.зал 16 старшая группа Боброва Н.Г., Кротова АК., Помелова И.Е.

МАДОУ Детский сад №4 
КаляеваЗОа

23.12.2025 9.15 Муз.зал 15 младшая группа Мягкоступова А.Н.,Бабихина Е.А.
23.12.2025 10.10 Муз.зал 14 средняя группа Мягкоступова А.Н., Сухих Е.С., 

Пономарева И.А.
24.12.2025 9.00 Муз.зал 15 группа раннего возра Малык А.В.,Берстенева А.В.
24.12.2025 9.45 Муз.зал 14 подготовительная гр) Харитонова А.Н.,Лукашина И.В., 

Зиновьева М.А.
26.12.2025 15.15 Муз.зал 20 старшая группа Мягкоступова А.Н.,Хисуматдинова Г.М., 

Вповина Е.В.
МБ ДОУ Детский сад №8 МБДОУ Детский сад № 8, ул. 

Белинского, 10
22.12.2025 10-00 Муз.зал 11 группа раннего возра Лебедева С.Е., Бадьина Т.В.
23.12.2025 10-00 Муз.зал 13 младшая группа Лебева С.Е., Куркина Т.А.
24.12.2025 10-00 Муз.зал 7 группа

компенсирующей
направленности

Лебедева С.Е., Мызникова К.В.

24.12.2025 16-00 Муз.зал 11 старшая группа Лебедева С.Е., Королева А.И.
25.12.2025 16-00 Муз.зал 13 подготовительная грз Лебедева С.Е., Зиновьева Ю.С.
26.12.2025 10-00 Муз.зал 10 средняя группа Лебедева С.Е., Бянкина И.В.

МАДОУ Детский сад №9 МАДОУ Детский сад № 9 
Устинова, 102 23.12.2025 9.15 Муз.зал 16 ранний возраст гр.№^ Евдошенко Г.А. Назарова К.Р.

23.12.2025 15.30 муз.зал 18 2младшая гр.№2 Евдошенко Г .А , Мельникова Э.И., 
Подзорова И.В.

24.12.2025 9.15 муз.зал 16 1 младшая гр.№5 Евдошенко Г.А., Селиверстова С.В., 
Подзорова И.В.

25.12.2025 15.30 муз.зал 11 старшая группа гр.№ ЕвдошенкоГ.А., Дерябина Н.А., 
Корюкина Л. А.



25.12.2025 16.30 муз.зал 17 старшая группа №!0 Евдошенко Г.А., Зорина Н.Г., Петрова Т.А.
26.12.2025 15.30 муз.зал 18 старшая группа №12 ЕвдошенкоГ.А., Константинова О.Н., 

Зорина Н.Г.
29.12.2025 15.30 муз.зал 14 подготовительная № Евдошенко Г.А., Бендюкова Н.А., 

Кудрявцева С.С.
МАДОУ Детский сад № 9 25.12.2025 9.30 муз.зал 23 средняя группа Захарова Н.А., Пухова Т.Н.
Ленина,67 24.12.2025 9.30 муз.зал 21 2 младшая группа Брюховских Н.А., Струина А.А., 

Толстых Е.А.
25.12.2025 16.00 муз.зал 13 подготовительная № Чунина А.А., Струина А.А.
26.12.2025 9.15 муз.зал 4 2 младшая группа ОВ Казанцева О.П., Захарова Н.А.
24.12.2025 16.00 муз.зал 15 подготовительная № Самочернова Н.В., Кудрявцева С.С.

МБДОУДетский сад №16 МБ ДОУ Детский сад №16 25.12.2025 10.00 актовый зал 11 гппа раннего возраста Мирскова А.А. Кененбаева А.О.
Индустриальная 1а 24.12.2025 10.00. актовый зал 11 1 младшая группа Корепанова А.А. Рейн С.А.

26.12.2025 10.00 актовый зал 12 2 младшая группа Мерзликина Е.Г. Кененбаева А.О.
Гцк Химик 25.12.2025 10.00 Г цк Химик 14 средняя группа Казанцева Н.А. Барашкова М.Ю.
МБДОУ Детский сад 
№16Пригородная, 13

24.12.2025 15.30. актовый зал 16 старшая группа Воронина С.О. Барашкова М.Ю.

Г цк Химик 24.12.2025 10.00 Г цк Химик 15 подготовительная
группа

Мотовилова А.А. Жмакина Ю.С.

МБДОУ Детский сад №16 
Пригородная, 13

24.12.2025 15.30. актовый зал 8 группа
компенсирующей
направленности

Ефимова И.О. Жмакина Ю.С.

МАДОУДетский сад №18 
ул.Ленина, 48а

МАДОУ Детский сад №18, 
ул.Ленина, 48а

19.12.2025 16.30 Музыкальный
зал

14 группа №2 (1,5-2 
года)

Хорошева Наталья Анатольевна 
Малышевич Екатерина Дмитриевна

25.12.2025 10.00 Музыкальный
зал

18 группа №1 (2-3 года) Вальтер Арина Владимировна 
Шарипова Валерия Рашидовна

25.12.2025 15.30 Музыкальный
зал

9 группа №6 
(разновозр.) 
компенсирующей 
направленности

Илющенко Елена Анатольевна 
Шумкова Дарья Дмитриева Исламова 
Лариса Витальевна

25.12.2025 15.30 Музыкальный
зал

15 группа №7 (4-5 лет) Загвоздкина Елена Михайловна 
Савиных Светлана Ивановна

25.12.2025 17.20 Музыкальный
зал

20 группа №4 ( 5-6 лет) Овчинникова Татьяна Ивановна Фонарева 
Ирина Сергеевна

26.12.2025 15.30 Музыкальный
зал

20 группа №3 (3-4 года) Яровикова Анастасия Евгеньевна

26.12.2025 17.20 Музыкальный
зал

20 группа №5 (6-7 лет) Баталова Наталия Анатольевна Конева 
Анжелика Валерьевна

МАДОУ Детский сад №18 
ул.Железнодорожная, 32

МАДОУ Детский сад №18, 
ул.Железнодорожная, 32

24 .12 .2025 15.30 Музыкальный
зал

7 гр. №4 (3-4 г.) Жбанова Марина Борисовна Бакланова 
Кристина Александровна

24.12 .2025 15.30 Музыкальный
зал

8 гр. №5 (4-5лет) Бакланова Кристина Александровна 
Николаева Вера Алексеевна



24 .12 .2025 17.00 Музыкальный
зал

10 гр. №1 (6-7лет) Сухарева Нина Ивановна 
Вагина Татьяна Николаевна

24 .12 .2025 17.00 Музыкальный
зал

13 гр.№3 (5-6 лет) Фатеева Елена Николаевна 
Вагина Татьяна Николаевна

МАДОУ Детский сад №18, 
ул.7 Ноября, 49а

МАДОУ Детский сад №18, 
ул.7 Ноября, 49а

22.12.2025 10.00 Музыкальный
зал

9 гр. №1 (1,5-2г.) Макарова Юлия Михайловна Лиханова 
Марина Сергеевна

МАДОУ Детский сад №18, 
ул.7 Ноября, 49а

22.12.2025 10.00 Музыкальный
зал

11 гр. №2 (2-Зг.) Исакова Анастасия Анатольевна Гвоздева 
Арина Вячеславовна

МАДОУ Детский сад №18, 
ул.7 Ноября, 49а

22.12.2025 15.30 Музыкальный
зал

9 гр. №3 (6-7 лет)
компенсирующей
направленности

Сагеева Галина Николаевна Иониди Валерия 
Вячеславовна Литвинова Ирина Юрьевна

МАДОУ Детский сад №18, 
ул.7 Ноября, 49а

22.12.2025 15.30 Музыкальный
зал

15 гр. №7 (5-6 лет) Берстенева Елена Александровна 
Поединщикова Наталья Павловна

МАДОУ Детский сад №18, 
ул.7 Ноября, 49а

22.12.2025 17.20 Музыкальный
зал

21 гр. №6 (6-7г.) Хакова Любовь Анатольевна Ситникова 
Елена Николаевна

МАДОУ Детский сад №18, 
ул.7 Ноября, 49а

23.12.2025 10.00 Музыкальный
зал

14 гр. №4 (3-4г.) Зырянова Светлана Владимировна 
Иониди Валерия Вячеславовна

МАДОУ Детский сад №18, 
ул.7 Ноября, 49а

23.12.2025 15.30 Музыкальный
зал

20 гр.№5 (4-5 лет) Цынцарь Марина Анатольевна 
Поединщикова Наталья Павловна

МБДОУДетский сад №22 МБДОУ Детский сад № 22 24.12.2025г. 09-30 зал 18 средняя группа Кузьминых Н.П. Захарова О.В. Силантьева 
Т.В.

МБДОУ Детский сад № 22 25.12.2025г. 16-00 зал 21 подготовительная
группа

Кузьминых Н.П. Шарапова Е.Д. 
Тунь С.А.

МБДОУ Детский сад № 22 26.12.2025г. 09-00 зал 17 группа раннего 
возраста

Кузьминых Н.П. Миронова Ю.Л. 
Федоровых У.А.

МБДОУДетский сад №26 МБДОУ Детский сад №26 23.12.2025 09-00 муз.зал 15 группа раннего возра Маликова П. А. Брюханова А. А.
МБДОУ Детский сад №26 25.12.2025 09-00 муз.зал 14 младшая группа Метелягина Н.А. Брюханова А. А.
МБДОУ Детский сад №26 25.12.2025 10.30 муз.зал 13 средняя группа Иконникова Т.Ж
МБДОУ Детский сад №26 26.12.2025 9-30 муз.зал 22 старшая и 

подготовительная
Шахманаева Ю.В. Елисеева Н.В. Бушмакина 
А.В.

МБ ДОУ Детский сад №30 МБДОУ Детский сад № 30 23.12.2025 09-30 муз.зал 11 группа раннего возра Боброва Н.Г., Акаева И.А.

МБДОУ Детский сад № 30 23.122025 15-30 муз.зал 11 1 младшая группа Боброва Н.Г., Акулова И.Н., Гайнутдинова 
М.В.

МБДОУ Детский сад № 30 25.12.2025 15-50 муз.зал 14 среняя группа Боброва Н.Г., Шишкина Т.Б„ Паршакова 
А.С.

МБДОУ Детский сад № 30 26.12.2025 15-30 муз.зал 17 Старшая и Подготов1 Боброва Н.Г., Денисова Ю.В, Гайнутдинова 
М.В.

МБОУ СОШ№1 ДК "Металлург" 23.12.2025 15-00 большой
зал

10 7 класс Новокрещенова Е.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 23.12.2025 14-00 зал 42 все 1 классы Пинягина Т.С.
МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 24.12.2025 10-00 зал 39 все 2 классы Пинягина Т.С.



МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 24.12.2025 14-00 зал 58 все 3 классы Пинягина Т.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 25.12.2025 10-00 зал 50 все 4 классы Пинягина Т.С.
МБОУ СОШ № 2 МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 23.12.2025 10-00 зал 35 1"Б", 2 "А", 4"А" Павлова Н.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 23.12.2025 12-00 зал 30 1 "А", 3 "А", 3 "Б" Павлова Н.С.
п. Арамиль, Парк Сказов 19.12.2025 10-00 44 5-11 классы Биткулова С.И.
Новогодние огоньки 5.12.225-26.12.2026 классные кабине! 100 5-11 классы Классные руководители

МАОУ СОШ№3 ДК Химик 26.12.2025 12:00:00 Большой
зал

231 1-5 классы Новикова И. А., классные руководители 1-5 
классов

Новогодний огонек 26.12.2025 14:00:00 Классные
кабинеты

144 6а, 66, 76, 8а, 86, 9а, 
10, 11 классы

Классные руководители 6-11 классов

Ледовая арена (каток) 04.01.2026 Ледовая
арена

48 8а,8б классы Протасова К.В.

Форд Боярд, Нижний Тагил 30.12.2025 15:00:00 Форд Боярд, 
Нижний Тагил

23 7а класс Бондаренко Г. Л.

Форд Боярд, Нижний Тагил 30.12.2025 15:00:00 Форд Боярд, 
Нижний Тагил

18 96 класс Смагина И. П.

МАОУ СОШ №6 
им.

ДК "Металлург" Квэст 
"Новый год"

24.12.25 15:00:00 Большой зал 24

Киселева А.В Н. Тагил. Театр кукол 27.12.25 10:00:00 Театр кукол 26 1 6 Гуднина Н.П.
Н. Тагил. Театр кукол 27.12.2025 10:00:00 Театр кукол 24 2 6 Гуднина Н.П.
Н. Тагил "Лазертаг" 27.12.25 9:00:00 Н. Тагил 

"Лазертаг"
18 5 а Шкаредных О.В.

ДК "Металлург" 
Квэст "Новый год"

24.12.2025 13:00:00 Большой зал 22 5а Шкаредных О.В.

ДК "Металлург" 
Квэст "Новый год"

24.12.2025 15:00:00 Большой зал 11 6а Николаенко Е.А.

Игра "Прятки хард" г. 
Нижний Тагил

24.12.2025 16:00:00 г. Нижний Тагил. 15 66 Николаева Е.В.

г. Нижний Тагил. Форт - бояр, 21.12.2025 10:00:00 г. Нижний Тагил. 19 8в Курбанова Ю.Г.
Новогоднее чаепитие 30.12.2025 10:00:00 ОУ 6 каб. 203 17 10а Ловкова Т.А.
ДК "Металлург" Квэст "Новьи 24.12.2025 15:00:00 Большой зал 26 7г Кенжаева Д.И.
Новогоднее чаепитие 26.12.2025 14:00:00 ОУ 6 каб. 43 26 8а Васильева А.К.
Новогодний мастер-класс по и 23.12.2025 16:00:00 Белый шоколад 27 Зв Кухарева О.Н.
Новогодний мастер-класс по \ 22.12.2025 14:00:00 Белый шоколад 18 2а Леуская Л.Г.
Новогодний мастер-класс по v 23.12.2025 14:00:00 Белый шоколад 18 46 Платонова Л.А.
Б/0 Дикий рай 
"В гостях у деда 
Мороза

28.12.2025 14:00:00 15 5г Тарасенко И.И.

ДЮЦ "Ровесник" 
Новогоднее представление

24.12.2025 12:00:00 ДЮЦ. Актовый з 29 1а Суслова Т.В.

Новогоднее чаепитие 30.12.2025 10:00:00 ОУ 6 каб 44 27 86 Архипова С.В.



п. Висим 21.12.2025 10:00-15:00 п. Висим 25 4а Дербенева Е.В.
Новогоднее чаепитие 29.12.2025 16:00:00 ОУ 6 каб. 36 25 9а Семенова Н.А.
ДК "Металлург" Квэст 
"Новый год"

24.12.2025 15:00:00 Большой зал 30 6в Белоусова Н.С.

Н. Тагил. Театр кукол 27.12.2025 13:00:00 Театр Кукол 29 1в Мамадова С.Г.
Н. Тагил. Театр кукол 24.12.2025 13:00:00 Театр Кукол 27 4г Мамадова С.Г.
Драматический театр 
г. Нижний Тагил

09.01.2025 10:00:00 Драматический т 15 76 Мамаева Н.И.

Новогоднее чаепитие 30.12.2025 10:00:00 ОУ 6 каб. 37 24 11а Давыдова С.И.
г. Нижний Тагил 
"Форд-боярд"

28.12.2025 12:00:00 Н. Тагил 24 4в Бавшлыкова А. А,

Новогоднее чаепитие 30.12.2025 10:00:00 ОУ6 каб. 23 22 96 Минайченко М.С.
МАУ ДОДЮЦ"Ровесник" МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 23.12.2025 10.00 Зал 30 1 "А", 3 "Б" Лобанова В.П., педагоги ДО

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 23.12.2025 12.00 Зал 47 1 "Б", 2 "А", 4 "А" Лобанова В.П., педагоги ДО
МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 23.12.2025 14.00 Зал 32 1 "А", 1 "Б", 1 "В" Лобанова В.П., педагоги ДО
МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 24.12.2025 10.00 Зал 40 2 "А", 2 "Б", 2 "В" Лобанова В.П., педагоги ДО
МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 24.12.2025 12.00 Зал 29 1 "А" Лобанова В.П., педагоги ДО
МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 25.12.2025 10.00 Зал 50 4 "А", 4 "Б", 4 "В" Лобанова В.П., педагоги ДО
МАУ ДО ДЮЦ "Ровенсник" 25.12.2025 12.00 Зал 25 1 "А" Лобанова В.П., педагоги ДО
МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 26.12.2025 1 0 .0 0 Зал 23 3 "В" Лобанова В.П., педагоги ДО
МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 26.12.2025 1 2 .0 0 Зал 45 2 "Б", 2 2 "А" Лобанова В.П., педагоги ДО
МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 26.12.2025 14.00 Зал 25 4 "Б" Лобанова В.П., педагоги ДО

МАОУ СОШ № 8 Кукольный театр 22.12.2025 Нижний Тагил 25 1а Касьянова Т.Ю.
Кукольный театр 22.12.2025 Нижний Тагил 26 16 Шадрина О. М.
Новогоднее чаепитие с играм! 30.12.2025 кабинет 210 5 1в Токаева Е.В.
Новогодняя елка 26.12.2025 ДЮЦ'Ровесник" 22 2а Сластникова А.Э.
Новогодняя елка 26.12.2025 ДЮЦ"Ровесник" 23 26 Дудина Е.И.
Новгоднее чаепитие 30.12.2025 кабинет 212 22 2в Павлова А.О.
Поездка в цирк 
Новогодняя ёлка

20.12.2025
26.12.2025

Н.Тагил, Цирк
ДЮЦ
’̂Ровесник"

24 За Клепинина С.И.

Поездка в цирк, Новогоднее 
чаепитие

20.12.2025
30.12.2025

Н.Тагил, 
Кабинет 213

25 36 Гаранина О.С.

Новогодний праздник 26.12 ДЮЦ 22 Зв Богданов Л. В.
Новогодние чаепитие 26.12 Кабинет 308 25 4а Узянбаева О. А
Новогоднее чаепитие 30 декабря Кабинет 313 26 46 Смирнова Е.А.
Новогоднее чаепитие 30.12. Кабинет 214 18 4в Салтыкова С.Б.



Квест-игра
"В поисках новогоднего 
кода";
Новогоднее чаепитие

24.12.2025
30.12.2025

ДК "Металлург"; 21 56 Мосин Н.С.

Квест-игра "Форт Боярд" 28.12.2025 Нижний Тагил 21 5в Новосёлова И А

квиз-игра ДК "Металлург" 29.12.2025 ДК "Металлург” 19 6а Деткина И.Н.

Квест-игра "Форт Боярд" 30.12.2025 Нижний Тагил 24 66 Иконникова Н.И.

новогоднее чаепитие 30.12.2025 кабинет 307 22 6в Коркина

Квиз игра- по стопам деда мо{ 19.12 25.12 ВПК"Барс" поез, 20 6г Рябова Н.А проводит Махалова Ю.В

Кдест-игра. В поисках нового, 24.12.2025 ДК Металлург 18 7а Шумкова Е. А

Новогоднее чаепитие 29.12.2025 МАОУ СОШ8 24 76 Фабричникова ТВ

Новогоднее чаепитие 29.12.2025 24 7в

квест- игра "Форт Боярд" 14.12.2025 Нижний Тагил 20 8а Островская Ю. С.

квест- игра "Форт Боярд" 13.12.2025 Нижний Тагил . 21 86

По стопам Деда Мороза 21.12.2025 г.Арамиль 20 8в Шумкова О.А.

Новогоднее чаепитие 30.12.25 118 каб 22 96 Доронина Л.Г.

Новогоднее чаепитие 30.12.2025 МАОУ СОШ Ж 25 9в Тимганова К. А

Новогоднее чаепитие 29.12.25 каб 105 20 10 Пранович С.Н.

Новогодний огонек 05.01.26 Ледовая арена 22 11 Барташевич О. А

школьный танцевальный 
марафон "Зимушка зима"

30.12.25 спорт зал 120 МАОУ СОШ№8 Доронина Л.Г.

г. Н. Тагил квест 03.01.26 10.00 г. Н. Тагил квест 18 9а Михахос Е.Г.

Новогоднее чаепитие 30.12.25 каб.305 25 5а Колмогорцева С.Н.

Новогодний день 
самоуправления

22.12.2025 МАОУ С01П№8 650 МАОУ СОШ№ Доронина Л.Г.


